



Adam Green

Partner

Adam Green är ordförande i Mannheimer Swartlings verksamhetsgrupp för företagsöverlåtelser. Adam arbetar huvudsakligen med företagsöverlåtelser, joint ventures och majoritets- och minoritetsinvesteringar. Han jobbar regelbundet med klienter inom media- och teknologi-branschen. Adam har en bakgrund som advokat i New York och företräder ofta i transaktioner med internationella element men har även en bred erfarenhet från svenska transaktioner. Han är engagerad i byråns interna utbildningsprogram och är även föreläsare vid Stockholms Universitet, Handelshögskolan och Domstolsakademin. Adam är rankad som en ledande svensk M&A-jurist i Chambers, IFLR 1000, Legal 500, Who's Who Legal och Expert Guide's World's Leading M&A Lawyers.

ADRESS

Mannheimer Swartling
Advokatbyrå AB
Norrländsgatan 21
Box 1711
111 87 Stockholm

DIREKTNUMMER

+46 8 595 06527

MOBILNUMMER

+46 709 777527

FAXNUMMER

+46 8 595 060 01

E-POST

adam.green@msa.se

ERFARENHET

Delägare, Mannheimer Swartling, 2006-

Biträdande jurist, Mannheimer Swartling, 2002-2005

Biträdande jurist, företagsöverlåtelser Cravath, Swaine & Moore, New York, 1999-2002

Biträdande jurist, processrätt, Cravath, Swaine & Moore, New York, 1995-1997

Gästföreläsare, Stockholms universitet, 1995

Notarie, Hon. Leonard I. Garth, United States Court of Appeal (3rd Cir.), 1994-1995

Sommarnotarie, Cravath, Swaine & Moore, New York, 1993

UTBILDNING

Graduate Research (Oxford University, 1997-1999)

JD Law (Columbia University, Kent Scholar; Harlan Fisk Stone Scholar, 1994)

BA Law (Oxford University, 1989)

SPRÅK

Engelska

Svenska

MEDLEMSKAP

The New York Bar Association